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[S06-Textform bei Umlaufbeschlüssen] 14
[S07-Änderung der Finanzordnung] 9
[S09-Bekenntnis zur FDGO] 13
[S10-Änderung §4.4 (4) und Erweiterung um §4.4 (5)] 5
[006-Wahl von Rechnungs- und Kassenprüfer II] 22
[009-Landesvertreter im Bundesfinanzrat] 15
[011-Streichung des Beschwerdeausschusses] 8
[P03-Übernahme-Änderungen-Bund-BPT2010.2-und-BPTs2011] 9
[P04-Redundanzen Landes-und Bundesprogramm] 17
[P11-frühere Aktivitäten] 0
[P12-Selbstverständnis der Piraten] 21
[018-Bauen und Verkehr] 14
[P09-Landtagsausschuesse] 9
[P13-Rückgewinnung und Verwendung öffentlichen Raums] 21
[P15-Ehrenamt-Nebenamt-Hauptamt] 13
[P16-Wahlprogramm - Stärkung des Faches Politik/Wirtschaft an allgemeinbildenden Schulen] 7
[P18-Erhalt der Gewerbesteuer wie bisher] 4
[P19-Floh- und Trödelmärkte an Sonntagen] 15
[P20-Gewerbesteuer am Ort der Mehrwertschaffung] 11
[P22-Integration und Chancengleichheit] 14
[P25-Passus Zugangserschwerungsgesetz löschen] 5
[P26-Rücknahme des Zensus-Gesetzes] 17
[P27-Vereinheitlichung der Gewerbesteuer] 9
[P52-Akkreditierungsverfahren] 7
[001-Genderpolitik] 8
[002-Genderpolitik A] 9
[003-Genderpolitik B] 7
[004-Genderpolitik C] 7
[008-Bildung] 37
[008-ZA01-Langfristig nur noch Gesamtschule] 20
[008-ZA02-Religion als freiwilliges Zusatzfach] 28
[008-ZA03-Aufklärender Religions- und Ethikunterricht] 24
[008-ZA04-Programme zur elterlichen Aufklärung] 18
[008-ZA05-BAföG durch BGE ersetzen] 25
[008-ZA06-Klassengrößen durch demographischen Wandel verringern] 21
[008-ZA07-E-Learning] 21
[008-ZA08-Angemessene Entlohnung für nicht-lehrendes Personal] 20
[008-ZA09-Schüler sollen bei Schulwahl mitbestimmen können] 20
[008-ZA10-Nicht-lehrendes Personal an allen Bildungseinrichtungen] 21
[008-ZA11-Bekenntnis zur Schulpflicht] 28
[008-ZA12-bedarfsgerechte staatliche Betreuungsangebote] 21
[008-ZA13-Zentrale Schulabschlüsse] 19
[008-ZA14-Verpflichtendes Angebot von Ganztagsunterricht] 21
[008-ZA15-verpflichtendes letztes Kindergartenjahr] 22
[008-ZA16-Erzieher als Studiengang] 13
[008-ZA17-BeruflicheWeiterbildung] 20
[012-Flugverkehrsbelastungen minimieren] 12
[013-Informationelle_Barrierefreiheit] 13
[014-Rechtliche Gleichstellung] 15
[015-Vorwort] 4
[016-Wahlrecht ab Geburt] 15
[017-Altersarmut] 20
[020-Volksentscheid zum Nationalpark] 14
[022-Umstrukturierung Wahlprogramm im Bereich Datenschutz / Sicherheitspolitik] 8
[023-Politische Bildung stärken, Verfassungsschutz auflösen] 10
[026-Schutz vor Verkehrslärm] 11
[027-Ausbau der B10] 12
[028-ERLEBNISWELT AM NÜRBURGRING] 9
[031-Sondermülldeponien] 12
[032-Schutz landwirtschaftlicher Nutzflächen Teil 1] 5
[033-Schutz landwirtschaftlicher Nutzflächen Teil 2] 6
[035-Freies, selbstbestimmtes Lernen gewährleisten] 10
[X03-Landesgesch%C3%A4ftsstelle_Rheinland-Pfalz] 21
[X04-Alter Beitrag 2012] 2
[X07-Beauftragung des Landesvorstands Aufstellung für BTW13 im ersten Halbjahr 2013 anzusetzen] 2
[X08-Testweise Installation von LimeSurvey] 20
[X09-Budget Landesgeschäftsstelle Rheinland-Pfalz] 20
[007-Mittel aus staatlicher Teilfinanzierung] 5
[010-Unterzeichnung der Pirantifa-Unvereinbarkeitserklärung] 11
[019-neues Logo] 7
[021-Transparente Demokratie statt Liquid Feedback] 21
[024-Einrichtung eines Beschwerdeausschusses] 13
[025-Durchführung dezentraler Landesparteitag] 27
[029-Root-Server für interne Dienste des Landesverbandes] 19
[030-Meinungsbildungstool] 26
[034-Loesung fuer den Nuerburgring] 19
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[008-Bildung] 37
[008-ZA02-Religion als freiwilliges Zusatzfach] 28
[008-ZA11-Bekenntnis zur Schulpflicht] 28
[025-Durchführung dezentraler Landesparteitag] 27
[030-Meinungsbildungstool] 26
[008-ZA05-BAföG durch BGE ersetzen] 25
[008-ZA03-Aufklärender Religions- und Ethikunterricht] 24
[006-Wahl von Rechnungs- und Kassenprüfer II] 22
[008-ZA15-verpflichtendes letztes Kindergartenjahr] 22
[P12-Selbstverständnis der Piraten] 21
[P13-Rückgewinnung und Verwendung öffentlichen Raums] 21
[008-ZA06-Klassengrößen durch demographischen Wandel verringern] 21
[008-ZA07-E-Learning] 21
[008-ZA10-Nicht-lehrendes Personal an allen Bildungseinrichtungen] 21
[008-ZA12-bedarfsgerechte staatliche Betreuungsangebote] 21
[008-ZA14-Verpflichtendes Angebot von Ganztagsunterricht] 21
[X03-Landesgesch%C3%A4ftsstelle_Rheinland-Pfalz] 21
[021-Transparente Demokratie statt Liquid Feedback] 21
[008-ZA01-Langfristig nur noch Gesamtschule] 20
[008-ZA08-Angemessene Entlohnung für nicht-lehrendes Personal] 20
[008-ZA09-Schüler sollen bei Schulwahl mitbestimmen können] 20
[008-ZA17-BeruflicheWeiterbildung] 20
[017-Altersarmut] 20
[X08-Testweise Installation von LimeSurvey] 20
[X09-Budget Landesgeschäftsstelle Rheinland-Pfalz] 20
[008-ZA13-Zentrale Schulabschlüsse] 19
[029-Root-Server für interne Dienste des Landesverbandes] 19
[034-Loesung fuer den Nuerburgring] 19
[008-ZA04-Programme zur elterlichen Aufklärung] 18
[P04-Redundanzen Landes-und Bundesprogramm] 17
[P26-Rücknahme des Zensus-Gesetzes] 17
[009-Landesvertreter im Bundesfinanzrat] 15
[P19-Floh- und Trödelmärkte an Sonntagen] 15
[014-Rechtliche Gleichstellung] 15
[016-Wahlrecht ab Geburt] 15
[S06-Textform bei Umlaufbeschlüssen] 14
[018-Bauen und Verkehr] 14
[P22-Integration und Chancengleichheit] 14
[020-Volksentscheid zum Nationalpark] 14
[S09-Bekenntnis zur FDGO] 13
[P15-Ehrenamt-Nebenamt-Hauptamt] 13
[008-ZA16-Erzieher als Studiengang] 13
[013-Informationelle_Barrierefreiheit] 13
[024-Einrichtung eines Beschwerdeausschusses] 13
[012-Flugverkehrsbelastungen minimieren] 12
[027-Ausbau der B10] 12
[031-Sondermülldeponien] 12
[P20-Gewerbesteuer am Ort der Mehrwertschaffung] 11
[026-Schutz vor Verkehrslärm] 11
[010-Unterzeichnung der Pirantifa-Unvereinbarkeitserklärung] 11
[023-Politische Bildung stärken, Verfassungsschutz auflösen] 10
[035-Freies, selbstbestimmtes Lernen gewährleisten] 10
[S07-Änderung der Finanzordnung] 9
[P03-Übernahme-Änderungen-Bund-BPT2010.2-und-BPTs2011] 9
[P09-Landtagsausschuesse] 9
[P27-Vereinheitlichung der Gewerbesteuer] 9
[002-Genderpolitik A] 9
[028-ERLEBNISWELT AM NÜRBURGRING] 9
[011-Streichung des Beschwerdeausschusses] 8
[001-Genderpolitik] 8
[022-Umstrukturierung Wahlprogramm im Bereich Datenschutz / Sicherheitspolitik] 8
[P16-Wahlprogramm - Stärkung des Faches Politik/Wirtschaft an allgemeinbildenden Schulen] 7
[P52-Akkreditierungsverfahren] 7
[003-Genderpolitik B] 7
[004-Genderpolitik C] 7
[019-neues Logo] 7
[033-Schutz landwirtschaftlicher Nutzflächen Teil 2] 6
[S10-Änderung §4.4 (4) und Erweiterung um §4.4 (5)] 5
[P25-Passus Zugangserschwerungsgesetz löschen] 5
[032-Schutz landwirtschaftlicher Nutzflächen Teil 1] 5
[007-Mittel aus staatlicher Teilfinanzierung] 5
[P18-Erhalt der Gewerbesteuer wie bisher] 4
[015-Vorwort] 4
[X04-Alter Beitrag 2012] 2
[X07-Beauftragung des Landesvorstands Aufstellung für BTW13 im ersten Halbjahr 2013 anzusetzen] 2
[P11-frühere Aktivitäten] 0

Antrag Anzahl


	Nach Reihenfolge in der Umfrage
	Nach Anzahl Stimmen

